OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3OrEHEPATOP 6 KBT C ABP TSS SGG 6000EH3NA

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckne xapakTepucTmKu

Mopenb

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcMasbHas, KBA
HoMuHanbHbIN Tok (A)

Bua Tonavea

Cuctema oxaxxAeHus

Mopenb aBuratens

Osuratens

MouwHocTb ABuraTens, kBt/n.c.

061bEéM TonnmBHoro 6aka (1)

TakTHOCTb ABUraTens

Pabouyunint 06bEm asuratens (n)

Twn 3anycka

EMKoCTb MacnsiHol cuctemsi ()
KonuyecTtso po3eTok 400B

Hanps»xeHnue (B)

KonnyecTso a3

KoathpuumeHT mMowHoCcT

YacTorTa, 'y

Pacxopn Tonnunea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

Komnnektauus

McnonHexne

ABTo3anyck (ABP)

MaTepuan o6MoTOK anbTepHaTopa
PekomeHayeMblIli TN Macia

CTeneHb 3awwuThbl

YpoBeHb Lwyma (dB/7m)

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
YacToTa BpalleHus KoneHBana (06/MuH)
Konu4ecTso UMANHAPOB

CreneHb aBTOMaTU3aLMUN

Twn reHepaTopa

PerynsTop HanpskeHus

BonbTmeTp

Fnywwrtens

Knemmbl a5 3apsaku akkymynaTopa
[abapuTHble pa3mepsl yrakoBku ([;LL;B; mm)
abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

[apaHTus, cpok (mMec)

TSS SGG 6000EH3NA
6

7.5

6.5

8.2

16.3

6eH3nH

BO34yLUHAs

190F

[Neuratens 6eH3nHoBbI KM190FD ana SGG
5000EHNA-6000(..) (apT.cTaHuuyn 1600..) /
Engine Assembly (01.05.TSS190FD-101-
H25A-1)

11/15

25

4

0,420

py4HoW/3nekTpocTapTep

1.1

1

400/230

3

0.8

50

3

8.3

JneKTpnYeckas BUJKa - 2 WT., KOMMNEKT
NPOBOZOB, Py4KU U Konéca, 610k ABP

OTKpbITOE

pa3bem Ans nopkaoyeHns ABP
Me[HbI

SAE 10W-30

P23

74

18/12

3000

1

2 (aBTO3a@MNycCK)

CUHXPOHHBbIV

AVR

na

na

na

740x650x670

730x640x650 ¢ py4kamu n konecamu
86

87

12 mecsiueB

ApTtukyn: 033521
FapaHTua: 12 MmecsueB Mec.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzogenerator_6_kvt_s_avr_tss_sgg_6000eh3na_033521/

